
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698210

Pronájem skladovacích prostor, Chotěboř (okres Havlíčkův Brod)

Pronájem dílny a skladu, 705 m?, Chotěboř,
ul. Sokolohradská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869949 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Chotěboř (okres Havlíčkův Brod),
Sokolohradská

Pronájem dílny a skladu, 705 m?, Chotěboř, ul. Sokolohradská

Pronájem haly, kterou lze využívat jako servis autobusů, nákladních
aut, lakovnu nebo i skladovací prostory.  Pronájem zahrnuje výrobní
část, kancelář, sklady i manipulační plochu před samotnou halou. V
podlaze jsou zabudovaná hydraulická zvedací zařízení a jedna
montážní jáma. Pro manipulaci s těžkým zařízením nebo zdvihání
břemen je tu instalován portálový jeřáb.  Možnost využití společných
šaten, umývárny a WC. Uvedená cena nezahrnuje DPH a platby za
energie. V nájemném jsou i další služby spojené s užíváním prostor,
jako je například ostraha objektu a další.  Přístup do objektu 24/7.
Pro více informací nebo termín prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 34 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 705

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698210

Pronájem skladovacích prostor, Chotěboř (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Köhlerová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


